Rörelsen i Raketspel har inga poster som redovisas olika i

redovisningsprinciperna K2 och K3 vilket resulterar till att

bolagets balansräkning och resultaträkning ej påverkas av

justeringar vid upprättande av koncernrapport med K3 som

redovisningsprincip.

NOTER

1. Proformajustering har skett för avskrivningar, vilka har justerats med -12 561 258 kr för avskrivningar på Goodwill som uppkommit i samband
med förvärvet av Raketspel Interaktiva Produktioner AB. Justeringen avser avskrivning för 2021-01-01 till 2021-04-14 och är inte av
engångskaraktär.

2. Proformajustering har skett för finansiella kostnader, vilka har justerats med -1 798 142 kr för räntekostnader som uppkommit i samband med
utökning av existerande lån för att finansiera förvärvet av Raketspel Interaktiva Produktioner AB. Justeringen avser räntekostnader för 2021-01-
01 till 2021-04-14 och är inte av engångskaraktär.

(SEK)

Koncernen

2021-01-01
2021-09-30

Dotter

Raketspel
2021-01-01
2021-04-14

JUSTERING

NOT

KONCERN

PROFORMA
2021-01-01
2021-09-30

Rörelsens intäkter

Nettoomsättning  34 474 817 7 934 045 -  42 408 862

Övriga intäkter  13 345 73 496 -  86 842

Summa intäkter  34 488 162 8 007 541 -  42 495 703

Rörelsens kostnader

Råvaror och förnödenheter  -5 360 053 -1 622 880 -  -6 982 933

Övriga externa kostnader  -8 197 752 -130 901 -  -8 328 654

Personalkostnader  -2 852 442 -682 752 -  -3 535 194

Avskrivningar  -25 194 161 0 -12 561 258 1 -37 755 419

Summa kostnader  -41 604 407 -2 436 534 -12 561 258  -56 602 199

Rörelseresultat

 -7 116 245 5 571 007 -12 561 258  -14 106 496

Finansiella poster

Finansiella intäkter  2 339 0 -  2 339

Finansiella kostnader  -17 278 650 -14 089 -1 798 142 2 -19 090 881

Resultat efter finansiella poster  -24 392 557 5 556 918 -14 359 400  -33 195 039

Skatt  0 0 -  0

Periodens resultat  -24 392 557 5 556 918 -14 359 400  -33 195 039

Enligt bolagsordningen ska aktiekapitalet vara lägst 79 000 000 kronor och högst 316 000 000 kronor fördelat på lägst 1 500 000

000 aktier och högst 6 000 000 000 aktier. Aktierna är denominerade i svenska kronor (SEK). Samtliga aktier är emitterade och fullt

betalda och fritt överlåtbara. Per dagen för Prospektet finns två aktieslag i Bolaget, aktier av serie A och serie B, varav B-aktien är

noterad på Nordic SME under observation. Varje aktie äger lika rätt till Bolagets tillgångar och vinst, där aktier av serie A har 10 röster

per aktie och aktier av serie B har en röst per aktie. Varje aktie har ett kvotvärde om 0,053 SEK.